
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXII/201/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U . z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -
Ustala się dochody budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, w wysokości 52.606.661,79 zł, 

w tym: 

1. Dochody bieżące - 48.614.266,00 zł, 

2. Dochody majątkowe - 3.992.395,79 zł, 

§ 2 . 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w wysokości 56.011.974,22 zł, 
w tym: 

1) Wydatki bieżące - 48.468.835,03 zł, 

2) Wydatki majątkowe - 7.543.139,19 zł, w tym: 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 4.612.139,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.931.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały, 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp, w wysokości 1.174.028,13 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 3 . 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.405.312,43 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1. Z emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.177.804,43 zł. 

2. Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 227.508,00 zł. 

§ 4 . 

Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.497.312,43 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.092.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5 . 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 100.000,00 zł. 

2. Celowe w wysokości 210.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.000,00 zł związane ze wzrostem cen towarów i usług w publicznych jednostkach 
systemu oświaty, 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 1 



b) zarządzanie kryzysowe w kwocie 160.000,00 zł. 

§ 6 . 

W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody w wysokości 38.000,00 zł pochodzące z opłat z tytułu korzystania ze środowiska, które przeznacza 
się na realizację zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

2. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 91.000,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 86.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5.000,00 zł. 

3. Dochody w wysokości 1.886.496,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i przeznacza się je na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 5.253,00 z ł. 

5. Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 14.827.788,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

6. Wydatki budżetu gminy na zadania jednostek pomocniczych gminy w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości 454.512,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w wysokości 3.861.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 7 . 

Ustala się na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych plan dochodów w wysokości 4.020,00 zł 
i wydatków w wysokości 4.020,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 8 . 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł, 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.405.312,43 zł, w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 3.177.804,43 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w wysokości 227.508,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 
1.376.195,57 zł. 

§ 9 . 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i emisji obligacji komunalnych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 8 Uchwały. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3. Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 1 0 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 2 



§ 1 1 . 

Uchwała wchodzi w ż y c i e z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Województwa Pomorskiego. 

Urzędowym 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 3 





Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

P L A N D O C H O D Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2021 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochoi lów 

m n R O I v u " i w i i 1 1 nw iFPTwn i\ v / 1 . . , I I i >>vi i i .u o ir.e i >. v / 263 000,00 

01010 Infrastruktura w o d o c i ą g o w a i sanitacyjna wsi 125 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 125 000,00 

6290 
Środki nu dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

125 000,00 

01042 W y ł ą c z e n i e z produkcji g r u n t ó w rolnych 125 000,00 

D U G n U D i IV! , ' \ , | /Ą I t vLI W L , W I V I I I . 125 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwesty cyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

125 000,00 

01095 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 13 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 13 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
c n m rM"7u n 11 tpr"vtfrris i lrt ł*(jn I n n i n n v p n i p c i n n ę t p l c *7rł l ic7t łnvr"ri n n c p i r t n m t ł i m n o n t i ł 
o u l l IU1 / .uUlli LCl y l U l l a l ł I C g u I U U 11111 \ L I l J G i l l IU5 l L h. / . i l 11 L / . U l 1 V L 11 U U D W M U l a l l l l a l l d U W 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

600 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 1 611 9 62,79 

60016 Drogi publiczne gminne 1 611 962,79 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 41 000,00 

nAcjn 
U O z U 

Wpływy z różnych opłat 41 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 570 962,79 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA 
R E A L I Z A C J Ę Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , O 
K T Ó R Y C H M O W A W A R T , 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

577 050,79 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

577 050,79 

6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

993 912,00 

630 T U R Y S T Y K A 197 811,00 

63095 P n 7 n ę t n l f ł i 1 y i *i 1 'i 1 u i i ś v 
• \te.\f A l tl 1 (1 11 i. 1 ił 1 tl 1 11 V1 A V 

197 811,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 197 811,00 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA 
REALIZACJĘ Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , O 
I c T n U Y T T I Y l O U ' A W A U T 5 TTCT 1 D L ' T 7 1 1 l Y l U K i Ł n l V H _ J W / \ W \ K 1 . 3 U 3 1 . 1 r Iv 1 L 1 J 

197 811,00 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

168 139,35 

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

29 671,65 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 258 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i n i e r u c h o m o ś c i a m i 1 258 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 658 000,00 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 

3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 4 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

490 000,00 

0830 Wpływy z usług 150 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 600 000,00 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

600 000,00 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 7 250,00 

71035 Cmentarze 7 250,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w t ym: 7 250,00 

0830 Wpływy z usług 7 250,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 102 300,00 

75011 I T I * T P H V W n i p w ń H z k i p 
y • t / . L u J T T O J V T T O U Ł I \ I V 

57 300,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 57 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

c-j no nn 5 / 2o8,U0 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

32,00 

75023 U r z ę d y gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 45 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 45 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 

P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S Ą D U W l N l C I W A 

1 400,00 

75101 
U r z ę d y naczelnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kontroli i 

nchrnnY nrawa 
1 400,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

756 

n n n i n n v o n o * s O R P R A Y V N V C H o n O ^ O R F i 7 V P 7 i w c H 
U U U I l U U I \J YJ U I J U D 1 l v / \ YY IN I U 1 1 , Y7 L» K J O K J D F I Ł 1 *_ZJ1 N I C H 

I O D I N N Y C H J E D N O S T E K N I E P O S I A D A J Ą C Y C H 

O S O B O W O Ś C I P R A W N E J O R A Z W Y D A T K I Z W I Ą Z A N E Z 

I C H P O B O R E M 

10 267 538,00 

75601 W p ł y w y z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 6 500,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

6 500,00 

75615 

W p ł y w y z podatku rolnego, podatku l e śnego , podatku od 

c z y n n o ś c i cywilnoprawnych, p o d a t k ó w i op ła t lokalnych od o s ó b 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 502 769,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 502 769,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 988 722,00 

m o n Wpływy z podatku rolnego 6 773 00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 374 893,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 114 381,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 13 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan duchot lów 

75616 

W p ł y w y z podatku rolnego, podatku l e śnego , podatku od 

s p a d k ó w i darowizn, podatku od czynnośc i cywilnoprawnych 

oraz p o d a t k ó w i op ła t lokalnych od osób fizycznych 

1 916 509,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 1 916 509,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 284 486,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 255 
842,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 7 716,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 465,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

75618 
W p ł y w y z innych opłat s t a n o w i ą c y c h dochody jednostek 

s a m o r z ą d u terytorialnego na podstawie ustaw 
137 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 137 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 91 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

23 000,00 

75621 
U d z i a ł y gmin w podatkach s t a n o w i ą c y c h d o c h ó d budże tu 

p a ń s t w a 
3 704 7 60,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 3 704 760,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowy od osób fizycznych 3 669 760,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 35 000,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 18 464 964,00 

75801 
C z ę ś ć o ś w i a t o w a subwencji ogó lne j dla jednostek s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
11 998 0 07,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 11 998 007,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 998 007,00 

75807 C z ę ś ć w y r ó w n a w c z a subwencji ogó lne j dla gmin 4 624 908,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 624 908,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 624 908,00 

75814 R ó ż n e rozliczenia finansowe 65 280,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 37 394,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 
394,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 27 886,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 
886,00 

75816 W p ł y w y do rozliczenia 1 345 736,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 1 345 736,00 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 345 736,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 6 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan d o c h o d ó w 

75831 C z ę ś ć r ó w n o w a ż ą c a subwencji ogó lne j dla gmin 431 033,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 431 033,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 431 033,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 1 050 660,00 

80101 S z k o ł y podstawowe 20 092,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 20 092,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

i ,n-> i\t\ 3 4yz,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 

80103 O d d z i a ł y przedszkolne w szko łach podstawowych 44 130,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 44 130,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 130,00 

80104 Przedszkola 710 752,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 710 752,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 35 300,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia wjednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

234 180,00 

0830 Wpływy z usług 100 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

341 272,00 

80148 S t o ł ó w k i szkolne i przedszkolne 272 744,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 272 744,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 272 744,00 

80149 

Real izacja z a d a ń w y m a g a j ą c y c h stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

o d d z i a ł a c h przedszkolnych w szko łach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

2 942,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 2 942,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2 942 00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 1 022 951,00 

85213 

Sk ładki na ubezpieczenie zdrowotne o p ł a c a n e za osoby 

p o b i e r a j ą c e n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy spo ł eczne j oraz za 
ncnnii I I n T o t ł n itł79ńń \ i ' 7 o inńinpn u/ n n n ł r n m inlnti t*QPM cnniop7noi 
u s u u y u t / 1 M I I i c z ą c e w z a j ę c i a c n w L C I I L I U I I I m i c g r d i j i >|MiiLt./IIL j 

37 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w t ym: 37 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

37 000,00 

85214 
Zasi łki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk ładki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
140 000,00 

D O C H O D Y BIL/ .ĄCE, w tym: 140 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

140 000,00 

85216 Zasi łki stale 400 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 400 000,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 7 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział i} i\Tri\ -rt -i 1 l» 13 / - I I / lii 1 £ 
8 

^Vyszczcgolnicnic Płan duchot ów 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

400 000,00 

85219 O ś r o d k i pomocy spo łeczne j 144 130,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 144 130,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
A/l im i m c t m c i i r7cn\c\\\i^\ tocm i n n v c t i TtiH n n 7 l ł * r / 3 n \ i c n oryy i n i i n 7wc\tYi n i n i n 
akii 111111 a LI uCJ 1 J£dl lvJWGJ CJ ł d Z l l l l l y G ł ł Z .a l i a l l ZlGLUMyŁ-IJ ^ I I I J J I I C l £. W 1 d Z K U ł 1J G I I I M I , 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 200,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

112 930,00 

85228 Usługi o p i e k u ń c z e i specjalistyczne us ługi o p i e k u ń c z e 82 021,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 82 021,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

21,00 

85230 Pomoc w zakresie d o ż y w i a n i a 219 800,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 219 800,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

219 800,00 

855 R O D Z I N A 14 742 053,00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 8 500 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 8 500 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

8 500 000,00 

85502 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu alimentacyjnego 

oraz sk ładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia s p o ł e c z n e g o 

5 862 133,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 5 862 133,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 800 300,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

62 133,00 

85504 Wspieranie rodziny 319 920,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 319 920,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

319 920,00 

85513 

Co 1 1 I I * 1_ 4 4 _1 1 1 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne o p ł a c a n e za osoby 

p o b i e r a j ą c e n iektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o ś w i a d c z e n i a c h rodzinnych oraz za osoby p o b i e r a j ą c e 

zas i łk i dla o p i e k u n ó w , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i w y p ł a c i e z a s i ł k ó w dla o p i e k u n ó w 

60 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 60 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 300,00 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 3 616 772,00 

90001 Gospodarka ś c i e k o w a i ochrona w ó d 1 661 650,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 8 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 1 661 650,00 

0830 Wpływy z usług 1 654 650,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 886 496,00 

L i u t _ r n j u v Dtnz,^t_Ł, w tym: 1 QO£ 111/ A A 
1 łioo 496,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

i O O Ż . ĄOfc nn 1 ooo HyO,\)\) 

90019 
W p ł y w y i wydatki z w i ą z a n e z gromadzeniem ś r o d k ó w z op ła t i 

kar za korzystanie ze ś r o d o w i s k a 
38 000,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 38 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 38 000,00 

90026 P o z o s t a ł e dz ia łan ia z w i ą z a n e z g o s p o d a r k ą odpadami 30 626,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 30 626,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

0830 Wpływy z usług 1 626,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

25 000,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 52 606 661,79 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 48 614 266,00 

- Z T Y T U Ł U D O T A C H I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA 
R E A L I Z A C J Ę Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O 
K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

A AA 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 3 992 395,79 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA 
REALIZACJĘ Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , O 
K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

774 861,79 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 9 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2021 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan wydatków 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 2 915 253,00 

01010 Infrastruktura w o d o c i ą g o w a i sanitacyjna wsi 2 660 000,00 

i u \ n \ T i . " i t r i r / w 1 1 / , , . . . . i . w i u s i lvi D i c j Z i / y c i L w rym. i At\ n n n nn 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług V A T 140 000,00 

1. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 2 520 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 520 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
— 

2 511 000,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do finansów 
publicznych 

9 000,00 

01030 Izby rolnicze 5 25 3,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 5 253,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 253,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 253,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
5 253,00 

01042 W y ł ą c z e n i e z produkcji g r u n t ó w rolnych 250 000,00 

T w v n \ i t, i \t A i \ t t*rt\\ 1 t , n i • i , w 1 1 ' . v i I V I • i v • i. \ i iw i , , i . , w tym. 250 000,00 

1, Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tymi 250 000,00 

6050 AYydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

T R A N S P O R T T I A f7NnŚ f 3 068 549,73 

60016 D r n o i m i h l i p 7 i i p o m i n n p 
YJ 1 U l l l I ' Ul V) 1 1 V Ł, \ I Ł ^ I I I I I I I I Y 

3 050 549,73 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 618 601,40 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 618 601,40 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

102 300,00 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

5 000,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 doo.oo 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
2 300,00 

fyj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5163 01,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 0 00,00 

4270 Zakup usług remontowych 1486 19,63 

4300 Zakup usług pozostałych 238 051,77 

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 330,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 2 431 948,33 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 431 948,33 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 10 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Pian wydatków 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 074 399,42 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 508,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 227 508.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 040,91 

- programy finansowane z udziałem środków UE 130 040.91 

60095 Pozos ta ła dz ia ła lność 18 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 18 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 18 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

630 T U R Y S T Y K A 814 479,22 

63095 Pozos ta ła dz ia ła lność 814 479,22 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 814 479,22 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 814 479,22 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 973,98 

- programy finansowane z udziałem środków UE 292 973.98 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 505,24 

- programy f inansowane z udziałem środków UE 519 505.24 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 018 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i n i e r u c h o m o ś c i a m i 1 018 750,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 018 750,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 018 750,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 018 750,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 

4260 Zakup energii 170 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 470 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 12 150,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 300 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 150 250,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
j te r I te 

73 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 73 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 

71035 Cmentarze 57 250,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 7 250,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 11 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczegól n ien ic Plan wydatków 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

5 750,00 
I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 

r " J mmmm 
50 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000 , 00 

71095 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 20 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 20 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 4 346 3^6,00 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 57 2^8,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 57 268,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 57 268,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 023,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 281,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 4 63,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 79,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 2 45,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 2 45,00 

75022 R a d y gmin 171 70 0,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 171 7 00,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000 , 00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

75023 U r z ę d y gmin 3 924 208,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 764 208,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 747 208,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 038 7\2,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 346 3 25,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 180 9 65,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 3 34,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Nil p n p ł n D ę fAru yuTTiMf̂ n j N i t u w i 11 Mb MI d w ł i y u i i 

45 0 88,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 708 4<f6,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 500,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 12 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 900,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 312 794,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 963,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 385,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 454,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 24 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 

H . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 160 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 160 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

75075 Promocja jednostek s a m o r z ą d u terytorialnego 52 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 52 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 52 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 52 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

75095 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 141 200,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 141 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 98 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 48 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 200,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 

P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S Ą D O W N I C T W A 

1 400,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 13 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

7 5 1 0 1 
U r z ę d y naczelnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kontroli i 

ochrony prawa 
1 4 0 0 , 0 0 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 4 00,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 4 00,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia i ioo.oo 

7 5 4 
B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I O C H R O N A 

r U Ż Ł C l W r U M R O W A 
1 9 7 4 3 5 , 0 0 

7 5 4 0 4 Komendy w o j e w ó d z k i e Policji 6 0 0 0 , 0 0 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6C 00,00 

I * ^Yydatki jednostek budżetowych^ w tym: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 

7 5 4 1 2 f l c h n t n i P 7 p S t r a y p P A Ż U I T I P t./ c 11 yt i11 • c #.t . ' i i łiz.i a u #,4.ii I I I 170 4 3 5 , 0 0 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 170 4 35,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 129 435,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 735,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 55,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 280,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 112 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 

4260 Zakup energii 1 2 C 00,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 

7 5 4 1 4 Obrona cywilna 

9 0 0 0 , 0 0 I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 9 ((00,00 

1, Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9C 00,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9C 00,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

7 5 4 9 5 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 12 00 0 ,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 2 qoo,oo 

1. Dotacje na zadania bieżące 12 000,00 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

12 000,00 

7 5 7 O B S Ł U G A D Ł U G U P U B L I C Z N E G O 4 2 5 0<jo,00 

7 5 7 0 2 

O b s ł u g a p a p i e r ó w w a r t o ś c i o w y c h , k r e d y t ó w i p o ż y c z e k oraz 

innych z o b o w i ą z a ń jednostek s a m o r z ą d u terytorialnego 

zaliczanych do tytułu d ł u ż n e g o - kredyty i pożyczk i 

4 2 5 0 0 0 , 0 0 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 425 ( 00,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 14 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 20 000,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
400 000,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 3 1 S 000 00 
kż 1 kł W V i W 

75814 Rńżnp n i /1 ir/i»n i:\ finansnwp 5 000 00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

75818 Rezerwy o g ó l n e i celowe 310 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 310 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 310 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 310 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000,00 

4810 Rezerwy — celowa na zarządzanie kryzysowe 160 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 19 227 978,18 

80101 Szko ły pod sta w owe 13 953 343,18 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 12 828 552,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 10 631 552,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 137 885,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 060 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 518 385,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Ni epełn os prawny ch 

175 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4710 ^Vpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 500,00 

/ l 1 U-\'tftlt I.' I T14l//f T / I Miż 7 Tżż/T ff 7/lj^f fi C /ż ł / / i / /114łlł /1 /t T / t t /dtł UJ l\ \tiiJlni I\ i U 111 £ i t 1/11 ..tli. fit SltltŁ4lUYVyLłl ..IttUlif 1 493 ńfil on 
1 *T3ŻIJ \ J \ J I kVU 

4210 7nlritn mat ł^ r n l ń w i WA/nfWiCŻPnii t ż , a i v u u 111 u i t 11 H I u w i w y ij\j?ttX4-ci 11 H 280 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 000,00 

4260 Zakup energii 199 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 142 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 700,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 850,00 

4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 17 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 520,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 15 

file:///tiiJlni


Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatkjów 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 335 d97,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 00,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 200,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 800 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 397 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 397 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 1 124 7?1,18 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 124 791,18 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 791,18 

o n i n i O d d z i a ł y przedszkolne w szko łach podstawowych 571 326,00 

L TV I ltt\ 1 IV! D l L / r / j C r. W IV I I I . 571 326,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 540 077,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 520 8 98,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 0 85.00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 25 lp0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 882,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

8 831,00 

4710 W płaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 179,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 179,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 2tt9,00 

3020 ^/ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 249,00 

S O I 0 4 P r 7 D / i C T L H I O I I Z c U S Z K U l a 2 709 545,00 

I W Y t l A T K I R I F 7 A P F w tvm-
1, ¥ T I Ir V 1 IV 1 111 I . ¥. , \ 1 w 1,111. 

2 709 S45,00 

1 Wv r i I ' j fUi i IM 1 ii,iG11'L hu t \ in(nu /v i"h w t\rm • i . >i \i i , i itvi j c u i i u s i t . u u i i A i u w y c n , w i \ I I I . 1 898 044,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 604 126,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252 252,00 

' 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 810,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

233 9185,00 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

. 
31 279,00 

4170 tVynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 20 00,00 

ni wiifrntui T O / H T / I I I C T rnrnlmrnm stnttrtnimmlr mttrrtr trj ii i ui i ini cmucuftc c reunzirLju siutittirryycri zuuurt 293 9 18,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 0 )̂0,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 

4260 Zakup energii 37 obo.OO 

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 1 00,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 16 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 568,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 750 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 750 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 501,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 501,00 

80113 D o w o ż e n i e u c z n i ó w do szkół 285 450,00 

L W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 285 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 285 450,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

320,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 600,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 250 430,00 

4300 Zakup usług pozostałych 250 430,00 

80146 D o k s z t a ł c a n i e i doskonalenie nauczycieli 73 220,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 73 220,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 73 220,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 220,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 47 220,00 

80148 S t o ł ó w k i szkolne i przedszkolne 1 392 234,00 

T. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 392 234,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 389 034,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 857 305,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 478,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 140,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 241,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

11 946,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 531 729,00 

4220 Zakup środków żywności 506 924,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 24 805,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 17 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

80150 

Real izacja z a d a ń w y m a g a j ą c y c h stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i m ł o d z i e ż y w 

szko łach podstawowych 

140 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 140 0 00,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00 

80195 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 102 860,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 102 860,00 

i . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 102 860,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 694,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 694,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 (jOO.OO 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 74 166,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 092,00 

4260 Zakup energii 5 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 774,00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 91 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5 0(^0,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 5 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

85154 P r z e c i w d z i a ł a n i e alkoholizmowi 86 0(^0,00 

L W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 86 000,00 
1 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 81 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 58 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

29 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 
221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 354 621,00 

85205 Zadania w zakresie p r z e c i w d z i a ł a n i a przemocy w rodzinie 7 5^8,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 7 338,00 

3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 18 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 7 238,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 238,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 032,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 206,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

R O 1 T 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne o p ł a c a n e za osoby 

p o b i e r a j ą c e n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy spo ł eczne j oraz za 

osoby uczes tn i czące w zajęc iach w centrum integracji s p o ł e c z n e j 

3 7 nnn nn J i \j\jy33jy3 

l W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 37 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 37 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 37 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 37 000,00 

85214 
Zasi łki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sk ładki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
450 828,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 450 828,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 240 828,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 240 828,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

240 828,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 210 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 2 0 0 0 0 , 0 0 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 2 0 0 0 0 , 0 0 

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 

85216 Zasi łki s tałe 400 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 400 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 400 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 

85219 O ś r o d k i pomocy spo łeczne j 630 307,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 630 307,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 597 875,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 556 195,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 31 539,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 306,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 246,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 41 680,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 468,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 19 

file:///j/jy33jy3


Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 8 5 00,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 i 00,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 60,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 02,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

32 432,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń i 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 732,00 

85228 Us ług i o p i e k u ń c z e i specjalistyczne us ługi o p i e k u ń c z e 389 258,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: ^ 
389 ^58,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 388 058,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 372 355,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 639,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 403,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 566,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

7 747,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 703,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 0 00,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 8 00,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 4j03,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 2 00,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 2 00,00 

85230 Pomoc w zakresie d o ż y w i a n i a 301 240,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 301 240,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

6 000,00 a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

295 2^0,00 
3110 Świadczenia społeczne 295 240,00 

85295 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 18 450,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 18 450,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

8 730,00 
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 730,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 1 330,00 

3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 20 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan wydatków 

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 720,00 

3110 Świadczenia społeczne 9 720,00 

853 
P O Z O S T A Ł E Z A D A N I A W Z A K R E S I E P O L I T Y K I 

S P O Ł E C Z N E J 
10 000,00 

85395 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 10 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 10 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 
221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 338 627,00 

85401 Świe t l i ce szkolne 298 598,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 298 598,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 286 003,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 928,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 457,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 530,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 941,00 

4710 Wpłaty na P P K finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 075,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 075,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 595,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 595,00 

85415 Pomoc materialna dla u c z n i ó w o charakterze socjalnym 26 825,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 26 825,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 825,00 

3240 Stypendia dla uczniów 25 145,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 680,00 

85416 Pomoc materialna dla u c z n i ó w o charakterze motywacyjnym 11 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 11 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00 

85446 D o k s z t a ł c a n i e i doskonalenie nauczycieli 2 204,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 204,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 204,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 204,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 693,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 511,00 

855 R O D Z I N A 14 771 262,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 21 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rożdzial § Wyszczególnienie Plan wydatk ó w 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 Oc|o,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 500 000.110 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 72 250,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 035,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 dOO.OO 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 1 65,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 2 15,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 2 14,00 

4260 Zakup energii 3 2 00,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 50,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 00,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 5 51,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu siużby cywilnej 5 00,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 427 7^0,00 

3110 Świadczenia społeczne 8 427 750,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 800 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 5 800 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 174 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 20 5,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1084 9 4 , 0 0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 8 65,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 209,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2 637,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34 795,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ^ 
7 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 00,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 obo,oo 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 3 94,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 1 0 1 , 0 0 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 0 0 0 , 0 0 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 626 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 626 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 411 262,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 411 2 62,00 

3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 22 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Ro /dzia ł § Wyszczególnienie Plan wydatków 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 101 162,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 387,00 

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 960,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 500,00 

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 690,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 237,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 775,00 

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych 562,00 

4 3 3 0 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

34 032 ,00 

4 4 1 0 Podróże służbowe krajowe 3 130,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 551,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 310 100,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 309 600,00 

85513 

Sk ładki na ubezpieczenia zdrowotne o p ł a c a n e za osoby 

p o b i e r a j ą c e n iektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o ś w i a d c z e n i a c h rodzinnych oraz za osoby p o b i e r a j ą c e 

/ • m i ł k i Hłn n n i e k n n n w 7<rnHnip 7 n r z r n i s a m i u s t a w y 7 d n i n 4 / n , u m i i i , i v i \ i i i i i i ł , , f . e u u i i i e • L I i i i i . , i i i i i i v i i , i ' ' ' «• , 1111 i i »t 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i w y p ł a c i e z a s i ł k ó w dla o p i e k u n ó w 

60 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 60 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 60 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 60 000 ,00 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 4 442 792,51 

90001 Gospodarka ś c i e k o w a i ochrona w ó d 1 876 826,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 876 826,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 876 826,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 430,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 850,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Nif*nf*łn<i<;nrji w n v f h 

980 ,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 600 ,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 829 396,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 000 ,00 

4260 Zakup energii 380 000 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 100 000 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 172 396,00 

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 886 496,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 886 496,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 23 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Elan wydatków 

1 W'vil iłfLi i t-t\ii II v tek łiiwl -ł('tf»wv('li vv tvm • 
L • T I j l l a l n i J C U I I U 9 1 C I L U U U z C l U TT V v i i 5 TT l > 111 . 

1 886 406,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 86 840,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 2[73,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 183,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 5 97,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 6 53,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 1 34,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 799 666,00 

4210 Z t ł k r m mfitf*rin-tniA/ i w A i r m ę t i T P n i t ł 3 600,00 

4260 Zakup energii 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 790 066,00 

90015 O ś w i e t l e n i e 11 lir* n l n r ń w i H r ń o 
V / 3 TT l v I I I . U 11. U l I L t |_J I Al V vJ TT 1 U l 111' 

451 256,50 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 451 2^6,50 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: is i iKf. s n 
4 3 1 Z 3 0 , 3 U 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 451 256,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4260 Zakup energii 
1 

428 000,00 
. 

4300 Zakup usług pozostałych 22 066,50 

90019 
W p ł y w y i wydatki z w i ą z a n e z gromadzeniem ś r o d k ó w z op ła t i 

kfli* 79 L n r w s t u n ie 7P ś r i w l n w i s k ' ! 
I \ r 1 I / _ • ! I \ U I Mi J 3 l « I I I t / . L 9 1 U U U T T 1 3 I V n 

38 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 38 000,00 
— 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 38 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 100,00 

90026 P o z o s t a ł e zadania z w i ą z a n e z g o s p o d a r k ą odpadami 30 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w t ym: 30 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 30 obo.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

90095 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 160 214,01 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 160 214,01 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 160 214,01 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 160 214,01 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 304,43 

4300 Zakup usług pozostałych 154 909,58 

921 K U L T U R A I O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 997 000,00 

92109 Domy i o środk i kultury, świet l ice i kluby 735 0(^0,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 735 0 00,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 735 0 00,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 735 qoo,oo 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 24 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

92116 Biblioteki 260 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 260 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 260 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu d!a samorządowej instytucji kultury 260 000,00 

92195 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 2 000,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 2 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 526 200,58 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 498 060,58 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 306 140,12 

ł . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 166 140,12 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 440,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 143 340,12 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 340,12 

4260 Zakup energii 22 000,00 

4270 Zakup usiug remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 10 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 140 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 
221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

140 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 191 920,46 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 191 920,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 920,46 

92695 P o z o s t a ł a dz ia ła lność 28 140,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 28 140,00 

ł . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 140,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 560,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

250,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 030,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 

O G Ó Ł E M 56 011 974,22 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 48 468 835,03 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 25 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków 

1 . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 954 5^3,03 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 081 71 3,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 872 81 0,03 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 852 00 0,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 242 3^2,00 
^ 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 420 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 7 543 139,19 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 543 139,19 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 170 02 8,13 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 26 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 202O r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2021 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 2021 
środki własne 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

pożyczka na 
wyprzedza

jące finansów. 

środki 
budżetu 
państwa 

o b l i g a c j e 

k o m u n a l n e 

F u n d u s z 
D r ó g 

S a m o r z ą d . 

R z ą d o w y 
P r o g r a m 
I n w e s t . 

L o k a l n y c h 

z i n n y c h 

ź r ó d e ł 

I 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni śc ieków 

9 0 0 0 , 0 0 9 0 0 0 , 0 0 

2 010 01010 
Projekt budowy sieci wodociągowej w 
Dziechnie 

1 5 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 , 0 0 

3 010 01010 
Przedłużenie sieci kanalizacyjnej w 
Cewicach ul. Leśna 

15 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 , 0 0 

4 010 01010 Wykonanie ujęcia wody w Krępkowicach 2 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 

5 010 01042 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolneeo 

2 5 0 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 0 0 , 0 0 

6 600 60016 
Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w 
Cewicach 

5 9 7 6 1 5 , 0 0 2 9 8 8 0 8 , 0 0 2 9 8 8 0 7 , 0 0 

7 600 60016 
Budowa drogi gminnej ul. Akacjowej i 
Osiedla Młodych w Cewicach 

1 3 9 0 2 1 0 , 0 0 6 9 5 1 0 5 , 0 0 6 9 5 1 0 5 , 0 0 

8 600 60016 
tluclowa ul. Krótkiej i łstonecznej w 
Cewicach wraz z budową oświetlenia 
i i l i n - 7 „ n n n 

3 5 9 5 4 8 , 9 1 2 2 7 5 0 8 , 0 0 1 3 2 0 4 0 , 9 1 

9 600 60016 
Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od 
posesji nr 82 do posesji nr 17 - Fundusz 
Solecki 1 

4 0 0 0 0 , 0 0 , n n n n n n 4 0 U U U , U 0 

10 600 60016 
Budowa drogi przy ul Zielony Dwór 
(Fundusz Solecki) 

4 4 5 7 4 , 4 2 4 4 5 7 4 , 4 2 

11 630 63095 
Budowa pierwszego odcinka ścieżki 
rowerowej na trasie Cewice-Maszewo Lęb. 

4 1 4 4 7 9 , 2 2 1 6 8 1 3 9 , 3 5 2 9 6 7 1 , 6 5 2 1 6 6 6 8 , 2 2 

12 750 75023 
Zestaw nagłaśniający do nagrywania 
dźwięku z sesji Rady Gminy 

1 0 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 0 , 0 0 

13 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 
Bukowinie (kierownik budowy) 

1 8 0 0 , 0 0 1 8 0 0 , 0 0 

14 801 80101 

Przebudowa części pomieszczeń szkolnych 
przeznaczonych na funkcjonowanie 
przedszkola w budynku Zespołu Szkól w 
Cewicach 

1 0 7 2 9 9 1 , 1 8 3 9 8 1 3 , 2 9 5 1 0 1 8 2 , 3 0 5 2 2 9 9 5 , 5 9 

15 926 92605 
Budowa skate parku w Cewicach (Fundusz 
Solecki) 

1 1 9 0 5 9 , 7 0 1 1 9 0 5 9 , 7 0 

16 926 92605 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
przy cmentarzu w Łebuni (Fundusz Solecki) 

3 4 3 1 5 , 8 4 3 4 3 1 5 , 8 4 

17 926 92605 
Zagospodarowanie terenu przy Osiedlu 
Słonecznym w m. Łebunia 

3 8 5 4 4 , 9 2 3 8 5 4 4 , 9 2 

O g ó ł e m 4 612 139,19 692 108,17 168 139,35 227 508,00 29 671,65 1 852 804,43 993 912,00 522 995,59 125 000,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 27 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2021 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan 2021 

Źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Inwestycyjnego Plan 2021 środki 
u u t a c n n 

obligacje 
k n m i i n n ł n p 
n d l l U t l a l H t , 

R z ą d o w y 
Program 

•• l l l r f e«l> 

Lokalnych 

Inne źródła 

I 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m . Pieski 1 000 000,00 408 259,32 591 740,68 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodoc iągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

1 281 000,00 333 259,32 822 740,68 125 000,00 

3 630 63095 
Budowa ścieżki rowerowej na trasie 
Cewice-Kamieniec 

400 000,00 400 000,00 

4 710 71035 
Budowa cmentarza komunalnego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

50 000,00 50 000,00 

5 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospodarczo-garażowych 

150 000,00 150 000,00 

6 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w 
Siemirowicach (dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 

Ogółem 2 931 000,00 658 259,32 1 325 000,00 822 740,68 125 000,00 

Id: 3 A 7 9 0 8 B 5 - 4 2 C E - 4 9 7 F - 8 2 6 B - F 7 3 8 2 1 6 3 1 5 8 8 . Podpisany Strona 28 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2021 

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a 
W y d a t k i 
nn ńt&m u y u i c i 11 

z t e g o ź r ó d ł a finansowania 
J e d n o s t k a 

o r g a n i z a c y j n a 
r e a l i z u j ą c a 

p r o g r a m l u b 
k o o r d y n u j ą c a 

w y k o n a n i e 
p r o g r a m u 

L p . D z i a ł R o z d z . N a z w a z a d a n i a 
W y d a t k i 
nn ńt&m u y u i c i 11 d o c h o d y 

w ł a s n e j s t 
o b l i g a c j e 

k o m u n a l n e 

p o ż y c z k a n a 
w y p r z e d z a j ą c e 
f i n a n s o w a n i e 

ś r o d k i 
p o c h o d z ą c e 

z i n n y c h 
ź r ó d e ł * 

ś r o d k i 
w y m i e n i o n e 

w ar t . 5 u s t 1 
pk t 2 i 3 u.f .p. 

J e d n o s t k a 
o r g a n i z a c y j n a 

r e a l i z u j ą c a 
p r o g r a m l u b 

k o o r d y n u j ą c a 
w y k o n a n i e 
p r o g r a m u 

Z a d a n i a i n w e s t y c y j n e A A ~r A n o n A o 
1 1 7 4 0 2 8 , 1 3 0 , 0 0 7 4 8 7 0 9 , 1 3 2 2 7 5 0 8 , 0 0 2 9 6 7 1 , 6 5 1 6 8 1 3 9 , 3 5 

1 600 60016 
Budowa ul. Krótkiej i Słonecznej 
w m. Cewice wraz z budową 
oświetlenia ulicznego 

359 548,91 132 040,91 227 508,00 

A. 
B. 
C . 

Urząd Gminy 

2 630 63095 Budowa ścieżki rowerowej na 
trasie Cewice - Kamieniec 

400 000,00 400 000,00 
A. 
B. 
C . 

Urząd Gminy 

3 630 63095 
Budowa pierwszego odcinka 
ścieżki rowerowej na trasie 
Cewice - Maszewo Lęborskie 

414 479,22 216 668,22 

A. 29 671,65 
B. 
C. 

168 139,35 Urząd Gminy 

R A Z E M 1 1 7 4 0 2 8 , 1 3 0 , 0 0 7 4 8 7 0 9 , 1 3 2 2 7 5 0 8 , 0 0 2 9 6 7 1 , 6 5 1 6 8 1 3 9 , 3 5 

* Zródla finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 29 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

L p Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 2 092 000,00 

W Y K U P I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 2 092 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 5 497 312,43 

P R Z Y C H O D Y Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK N A F I N A N S O W A N I E 
ZADAŃ R E A L I Z O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU U N I I E U R O P E J S K I E J 

903 227 508,00 

WPŁYWY Z E SPRZEDAŻY I N N Y C H PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
( E M I S J A O B L I G A C J I K O M U N A L N Y C H ) 

931 4 554 000,00 

W O L N E ŚRODKI 950 715 804,43 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y N A 2021 R O K 52 606 661,79 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I N A 2021 R O K 56 011 974,22 

O G Ó Ł E M Z R Ó W N O W A Ż E N I E B U D Ż E T U 58 103 974,22 58 103 974,22 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 30 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

D O C H O D Y I W Y D A T K I Z Z A K R E S U A D M I N I S T R A C J I R Z Ą D O W E J I I N N Y C H Z A D A Ń 
Z L E C O N Y C H G M I N I E C E W I C E N A 2021 R O K 

Dział Rozdział Wyszczegó 1 ni en i e Plan 

D O C H O D Y 

750 \ D M I N I S T R A C I A P I I R I I P 7 N A 5 7 ? ń s nn 

75011 1 t"V#»/I\ \\ i \ 1 tŁ W 1 k t 1 V 1 " 1 1» 
u r z ę u y T T U J C W U U Z K I C 

5 7 ifM. nn 
J 1 zoo,uo 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie {związkom gmin związkom powiatowu-gminnym) ustawami 

57 268,00 

751 
I I R 7 F D Y N A P 7 F I N Y f T I O R G A N Ó W W ł A D 7 Y P A N S T W O W F I K O N T R O I I 1 
\ J EAM-iVjU I 1" / » VM—A Ł—j. ™ I V - 1 1 AJ I W I r A 1 " AJ »T ł t 1 \ DŁ I 1 . V H O 1 TT AJ TT I . » ! ^ I V V J l T 1 I M / I j l I 
O C H R O N Y P R A W A O R A Z S A D O W N I C T W A 

1 400,00 

75101 U r z ę d y nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kontroli i ochrony p r a w a 1 400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 89 200,00 

85219 O ś r o d k i pomocy s p o ł e c z n e j 31 200,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 200,00 

85228 U s ł u g i o p i e k u ń c z e i specjal istyczne u s ł u g i o p i e k u ń c z e 
— i > i\t\i\ t\ t\ 
58 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 000,00 

855 R O D Z I N A 14 679 920.00 

85501 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 8 500 000.00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

8 500 000,00 

85502 
Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu al imentacyjnego oraz s k ł a d k i na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia s p o ł e c z n e g o 
5 800 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 800 000,00 

85504 W s p i e r a n i e rodziny 319 920,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

319 920,00 

85513 

S k ł a d k i na ubezpieczenia zdrowotne o p ł a c a n e za osoby p o b i e r a j ą c e n i e k t ó r e 

ś w i a d c z e n i a rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o ś w i a d c z e n i a c h rodz innych oraz 

za osoby p o b i e r a j ą c e z a s i ł k i dla o p i e k u n ó w , zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i w y p ł a c i e z a s i ł k ó w dla o p i e k u n ó w 

60 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 

R A Z E M D O C H O D Y 14 827 788,00 

W Y D A T K I 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 57 268,00 

75011 U r z ę d y w o j e w ó d z k i e 57 268,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 781,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 463,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 779,00 

4210 Zakup materiałów i zaopatrzenia 19 245,00 

751 
U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 
1 400,00 

75101 U r z ę d y nacze lnych o r g a n ó w w ł a d z y p a ń s t w o w e j , kontroli i ochrony p r a w a 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 89 200,00 

85219 O ś r o d k i pomocy s p o ł e c z n e j 31 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 30 732,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,00 

85228 U s ł u g i o p i e k u ń c z e i specjal istyczne us ług i o p i e k u ń c z e 58 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 050,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 849,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 31 



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdz ia ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 

855 RODZINA 14 679 920,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 8 500 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 8 427 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 020,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 850 00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 165 00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 1 214 00 

4260 Zakup energii 3 200 00 

4280 Zakup usiug zdrowotnych 150 00 

4300 Zakup usiug pozostałych 10 000 00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 600 00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 551 00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami kotpusu służby cywilnej 500 00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 51 100 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 626 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 494,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 8 865,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 209,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 637,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 7 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usiug teleinformatycznych 1 394,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3 101,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85504 Wspieranie rodziny i H9 920,00 
3110 Świadczenia społeczne 309 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

6 900,00 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 189.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 169,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 562,00 

85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

60 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 60 000,00 

RAZEM WYDATKI 141 27 788,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 32 



Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

I n 
• - P 

N i ł 7 W » ę f t ł f P t W M 
1 A t\ f. TT a S t l l L l I t r a 

Dział li B ~ / i I ' / i n 1 8 NflTwa / M f U t n i M 
, 1 tl / , TT 4m l>ŁI vj al 111ct 

K Ł W O t a 

i 1 Sołectwo Bukowina O U U 
r n m z 
O U U 1 0 O U J U 

Budowa drogi gminnej w Bukowinie (od posesji nr 
82 do posesji nr 17) 

A fl (\f\f\ C\C\ 

4U UUU,UU 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Budowa skate parku przy budynku "starej szkoły" 
w m. Cewice 

62 938,40 

Sołectwo Karwica 900 90095 
4300 U L W a l U Z C I l l C L C I C I 1 U W U K U 1 S l a W U W L p C S l a ł c a C I l 11 ono 5 0 

3 Sołectwo Karwica 900 90095 
4210 

Zakup dwóch ławek do parku przy stawie w 
Lesiakach 

1 000,00 

754 75412 4210 
Doposażenie OSP Łebunia w sprzęt ratowniczo-
gaśniczy 

10 000,00 

4 Sołectwo Łebunia 801 80101 4210 
Wymiana urządzeń do zabawy na placu zabaw przy 
szkole 

10 000,00 

926 92605 6050 
Projekt i wykonanie terenu rekreacyjnego przy 
cmentarzu 

34 315,84 

600 60016 4300 
Wymiana nawierzchni chodnika ul . Drewnianej w 
Maszewie Lęb. 

47 938,40 

5 
Sołectwo Maszewo 

600 60016 4270 Remont nawierzchni chodnika w m. Krępkowice 10 000,00 
5 

Lęborskie 
801 80101 4210 

Zakup materiałów budowlanych na remont dachu 
w Szkole Podstawowej w Maszewie Lęb . 

3 000,00 

921 92195 4210 
Zakup wyposażenia do Domu Kultury w Maszewie 
Lęb. 

2 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 

600 60016 4270 Remont chodnika w m. Osowo Lęb. 33 619,63 
6 

Lęborskie 
926 92605 4210 Doposażenie placu zabaw w Malczycach 1 500,00 

7 Sołectwo Oskowo 
926 92605 4210 7aViin n i - f t c n c h w A / t n d n h n i K l c a ę n f i r t n w p o n 

Z_jt l lvUIJ U I I I Y U C I I W Y I U KXKi U VJ l O lYCl o I J U 1 W) W \* g ,VJ 
10 000 00 
1 \J \7V7V7 ,V /V7 

7 Sołectwo Oskowo 
900 90015 4300 

Podłączenie trzech lamp solarnych do sieci 
elektrycznej 

16 056,50 

0 
O Sołectwo Pieski om oU 1 c m m 

©U IU 1 
4 z / U 

Remont elewacji wraz z ociepleniem budynku 
Szkoły Podstawowej w m. Przeryte 

T l 5/1A M J j J 4 0 , 1 / 

9 Sołectwo Popowo 
600 60016 4300 

Utwardzenie drogi od przystanku w kierunku 
posesji nr 3c 

37 406,45 
9 Sołectwo Popowo 

700 70005 4270 Remont schodów przy krzyżu w m. Popowo 3 000,00 

10 
Sołectwo 600 60016 6050 Budowa drogi przy ul . Zielony Dwór 44 574,42 

10 
Siemirowice 

900 90015 4300 Montaż lampy na skrzyżowaniu przy u l . Długiej 2 000,00 

11 Sołectwo Unieszyno 600 60016 4300 
Utwardzenie drogi gminnej (od drogi powiatowej 
w kierunku Osady Leśnej) 

29 706,92 

O G Ó Ł E M , w tym: 454 512,31 

W Y D A T K I B I E Ż Ą C E 272 683,65 

W Y D A T K I M A J Ą T K O W E 181 828,66 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 33 

file:///f/f/


Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z B U D Ż E T U 
G M I N Y N A 2021 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S P O Z A S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 2 866 000,00 

1.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 690 000,00 

N I E P U B L I C Z N E J E D N O S T K I S Y S T E M U OŚWIATY 2 690 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 3j)0 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 500 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 280 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 4^0 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 10 000,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 
< 

10 000,00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 17^ 000,00 

O R G A N I Z A C J E POŻYTKU P U B L I C Z N E G O 167 000,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 2 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 0 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gminnych klubów sportowych, z jednoczesną realizacją programu 
szkoleniowego 

b 10 000,00 

POZOSTAŁE 9 000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

I I . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 995 000,00 

I I . 1 . D O T A C J E P O D M I O T O W E 995 000,00 

SAMORZĄDOWE I N S T Y T U C J E K U L T U R Y 995 000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 7^5 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 2 j o 000,00 

O G Ó Ł E M K W O T A D O T A C J I 3 861 000,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 34 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/201/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorządowych 
jednostek oświatowych w 2021 roku 

Lp. Jednostka 

Dochody Wydatki 
R o z l i c z e n i a z 

b u d ż e t e m z 

t y t u ł u n a d w y ż e k 

ś r o d k ó w n a 

k o n i e c r o k u 

Lp. Jednostka ogółem 

w t fm: 

ogółem 

R o z l i c z e n i a z 

b u d ż e t e m z 

t y t u ł u n a d w y ż e k 

ś r o d k ó w n a 

k o n i e c r o k u 

Lp. Jednostka ogółem 
§0690 §0920 §0960 §0970 ogółem 

R o z l i c z e n i a z 

b u d ż e t e m z 

t y t u ł u n a d w y ż e k 

ś r o d k ó w n a 

k o n i e c r o k u 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W C E W I C A C H 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA P O D S T A W O W A IM. 
OLIMPIJCZYKÓW P O L S K I C H 
W M A S Z E W I E LĘBORSKIM 

40,00 30,00 10,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

3 
SZKOŁA P O D S T A W O W A W 
ŁEBUNI 

2 100,00 30,00 70,00 2 000,00 0,00 2 100,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ S Z K O L N O -
P R Z E D S Z K O L N Y W 
S I E M I R O W I C A C H 

1 550,00 50,00 100,00 1 400,00 0,00 1 550,00 0,00 

Ogółem 4 020,00 410,00 210,00 3 400,00 0,00 4 020,00 0,00 

Id: 3A7908B5-42CE-497F-826B-F73821631588. Podpisany Strona 35 


